
Kære Socialudvalg

Vi har af praktiske årsager flyttet konferencen ‘Brug det sociale 
frikort - Helt Praktisk!’ og håber at I har mulighed for at deltage på 
denne dato.

Den nye dato er den 6. juni
Sted: Scenen i H15, Halmtorvet 15, KBH V.

Til konferencen vil SocialRespons præsentere evaluering af Socialt 
Frikort Vesterbro og beskrive hvorfor vi er lykkedes med, at 80% af 
de menensker der søger det sociale frikort via os, tager det sociale 
frikort i brug. Til det har vi sammen med frijobberne fra Vesterbro 
udviklet en række værktøjer, som deltagerne vil få mulighed for selv 
at afprøve.

Her vil I som politikere både kunne møde aktører der har kendskab 
til at bruge det sociale frikort, men også møde dem der ikke er 
kommet igang, og derved vil I have mulighed for at få en bredere 
forståelse for hvilke muligheder og udfordringer det sociale frikort 
står over for i praksis. 

 Konferencen er naturligvis drevet af frijobberne fra Vesterbro.
Køb billet i døren - til en værdi af 1 times frijob, 100 kr.
Tilmelding: sfv@maendeneshjem.dk  MVH Projektteamet og 
frijobberne fra Socialt Frikort Vesterbro

Socialt Frikort Vesterbro er iværksat af Reden København, 
Brugernes Akademi og Mændenes Hjem, støttet af 
VELUXFONDEN. Læs mere på vores site socialtfrikortvesterbro.dk
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Reden København, Brugernes Akademi og Mændenes Hjem 
har siden 2019 tilegnet sig praksisnære erfaringer med det 
sociale frikort. Sammen med frijobberne har vi afprøvet 
metoder, udrullet en bred vifte af frijobs og udviklet en fyldig 
værktøjskasse. Hvis I arbejder inden for feltet, så kom til 
vores konference og gå herfra med værdifulde værktøjer.

Brug det sociale frikort
- helt praktisk!

Konferencen rykkes til den 6. juni på Scenen i H15

Dato: Tirsdag den 6. juni, klokken 11:30 - 16:00
Sted: Scenen på H15, Halmtorvet 15, KBH V

Konferencen er drevet af frijobberne fra Vesterbro.
Køb billet i døren - til en værdi af 1 times frijob, 100 kr.
Tilmelding: sfv@maendeneshjem.dk

Dagens program:
 

11:30 Ankomst – tid til at tale med frijobbere på arbejde 
 

12.00 Velkomst ved Frijobber og Iben Nova Rask 
 

12.10 Frijobberne præsenterer frijobs 
 

12:40 Det kommunale perspektiv 
 

13:10 SocialRespons præsenterer evalueringen
 

13:40 Frokost med frijobberne
 

14:10 Workshop hvor I selv kan afprøve værktøjerne 

15:40 Opsamling og tak for i dag


